
Hjemmeplejen Faaborg C mangler medarbejdere til sommerferien

Afløsere til Hjemmeplejegruppe Faaborg C

Vil du prøve kræfter med en spændende arbejdsplads med masser af skønne kolleger,
borgere og pårørende, og kunne du tænke dig at arbejde et sted, hvor du hver dag kan
mærke, at du gør en forskel! Så får du her muligheden.

Vi skal bruge en del ferieafløsere til vores udekørende hjemmeplejegruppe Faaborg C,
da vores medarbejdere skal afvikle velfortjent sommerferie. Aktuelt mangler vi afløsere
til juni, juli og august måned. Vi arbejder både i dag-/ og aftentimerne. Ligesom vi
arbejder hver 2. weekend.

Måske du allerede har en uddannelse som social- og sundhedshjælper eller social- og
sundhedsassistent? Måske er du under uddannelse eller måske har du et sabbatår.
Det allervigtigste er, at du har lyst til at gøre en forskel for vores ældre borgere i
Faaborg-Midtfyn Kommune. At du er motiveret, fleksibel og klar til at indgå i et
fantastisk samarbejde, hvor vi hver dag sikrer borgerne og deres pårørende en god og
respektfuld pleje med omsorg og høj kvalitet. Vi vil sørge for, at du bliver klædt godt på
til opgaverne med en god introduktion og kompetente kolleger, der står klar til at
hjælpe samt en ledelse, som vil det gode arbejdsmiljø.

Hvem er vi
Vi er en hjemmepleje under udvikling og arbejder med en rehabiliterende tilgang til
vores borgere i samarbejde med forskellige faggrupper.
Vi tilbyder

Et spændende job med selvstændigt ansvar●

En arbejdsplads i udvikling●

En arbejdsplads med fokus på trivsel og plads til humor●

En arbejdsplads med erfarne og engagerede kolleger●

Evt. fast timetal efter ønske.●

Vi ønsker en kollega

Der har lyst til at arbejde i hjemmeplejen●

Der vil indgå i samarbejde med borgere og kolleger●

Der har lyst til at arbejde på en god arbejdsplads●

Vi glæder os til at høre fra dig.

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst
Har du spørgsmål om jobbet, er du velkommen til at rette henvendelse til leder af
Hjemmeplejegruppe Faaborg C: Trine Jensen på telefon 7253 5586 eller på mail:
trij1@fmk.dk
Der afholdes løbende samtaler.
Send din ansøgning elektronisk sammen med udfyldt cv og relevante bilag.
Samtaler afholdes løbende. Straffeattest og andet relevant dokumentation medbringes
til samtalen.
Faaborg-Midtfyn Kommune vil gerne fremstå som en sund arbejdsplads og derfor
ønsker kommunen ingen former for røg i arbejdstiden, ej heller e-cigaretter
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